
MEMENTO (R)

REPORTAJE DE SELECCIÓN (R) CAFE SOCIAL

CAMBIO DE VIDA (R)

LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)

TIERRA ADENTRO (R)

TIERRA ADENTRO (R) TIERRA ADENTRO (R) TIERRA ADENTRO (R)

RUTA 5SECRETOS PARA SANAR (R) CARLO COCINA (R) CARNAVAL (R)

PLAN V  (R)

EN LA MAKINITA (R)

CORTA POR LO SANO

EL INGREDIENTE (R) 

EN LA MAKINITA  (R)

MISA

PLAN V (R)

CITY TOUR ON TOUR (R)

RECOMIENDO CHILE (R) 

CON SABOR A MAR  

ZOOM ANIMAL   

CARLO COCINA

LUNES  4 MARTES 5 MIÉRCOLES  6 JUEVES  7 VIERNES  8 SÁBADO   9

EN LA MAKINITA (R)

EN RESONANCIA (R)

MEMENTO (R)

CITY TOUR ON TOUR (R)

EMPRENDATE SHOW

EMPRENDATE SHOW

MEMENTO (R)

EN LA MAKINITA

CAFÉ SOCIAL

GREEN NEWS (R)

CON SABOR A MAR (R)MEMENTO (R)

AL SUR DEL MUNDO (R) TIERRA ADENTRO (R) AL SUR DEL MUNDO (R)

ZOOM ANIMAL (R)

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

MAMÁ CHASQUILLA  (R)
CITY TOUR

CITY TOUR

MAMÁ CHASQUILLA (R)

EFECTO EUREKA (R)CARLO COCINA

RECOMIENDO CHILE (R)

RECOMIENDO CHILE (R)

CULTURA SALVAJE (R) OCEANÍA (R)

RUTA 5 (R)

CAFE SOCIAL (R)

EMPRENDATE SHOW

OCEANÍA (R)

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

SECRETOS PARA SANAR (R)

CITY TOUR

CITY TOUR ON TOUR (R)

CITY TOUR ON TOUR (R)

LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)

TIERRA ADENTRO (R) AL SU DEL MUNDO (R) TIERRA ADENTRO (R) AL SUR DEL MUNDO (R) TIERRA ADENTRO (R)

CULTURA SALVAJE (R) OCEANÍA  (R)

CITY TOUR ON TOUR (R)

RECOMIENDO CHILE (R)RECOMIENDO CHILE (R)

TIERRA ADENTRO (R)AL SUR DEL MUNDO (R)

CARNAVAL (R)

EFECTO EUREKA (R)

EFECTO EUREKA (R)

REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)

MEMENTO  (R)

EL INGREDIENTE  (R)

LUGARES QUE HABLAN DE
VACACIONES (R)

CITY TOUR

MAMÁ CHASQUILLA (R)

GREEN NEWS

EMPRENDATE SHOW

EMPRENDATE SHOW 

CULTURA SALVAJE (R) OCEANÍA (R)

ZOOM ANIMAL (R)
CITY TOUR

ECOSPORT

ECOSPORT

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

CAMBIO DE VIDA 

SECRETOS PARA SANAR (R)

ECOSPORT (R)

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)

EMPRENDATE SHOW

SECRETOS PARA SANAR
CAMBIO DE VIDA (R)

CARNAVAL (R) CORTA POR LO SANO (R)

EL INGREDIENTE

EL INGREDIENTE

EL INGREDIENTE (R)

CARNAVAL (R)
RUTA 5

CARLO COCINA

CARLO COCINA

CAFÉ SOCIAL (R)

EFECTO EUREKA (R)

MAMÁ CHASQUILLA (R)

EFECTO EUREKA (R)

ZOOM ANIMAL (R)

GREEN NEWS (R) 

CON SABOR A MAR (R) ECOSPORT (R)

MEMENTO (R) 

GREEN NEWS (R)

EFECTO EUREKA (R) 

CON SABOR A MAR (R)

CARNAVAL (R)

06:00

06:30

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

05:00

05:30

06:00

06:30

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

05:00

05:30

RUTA 5

CARNAVAL (R)

MEMENTO (R)

EL INGREDIENTE (R)

AL SUR DEL MUNDO (R)AL SUR DEL MUNDO (R)

CITY TOUR ON TOUR (R) RUTA 5 (R)

CARNAVAL (R)

EFECTO EUREKA (R)

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

CÁPSULAS

PROGRAMACIÓN SEMANAL
DEL 4 AL 10 DE OCTUBRE DE 2021  

Nota: 
(R) Repetición de  temporadas anteriores

EN RESONANCIA

DOMINGO 10

CORTA POR LO SANO (R)

REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)


