## PROGRAMA(16N SEMANAL

## **DEL 4 AL 10 DE OCTUBRE DE 2021**



			unio con po			aínan a		
06.00	LUNES 4	MARTES 5	MIÉRCOLES 6	JUEVES 7	VIERNES 8	SÁBADO 9	DOMINGO 10	
06:00 06:30		l	UGARES QUE HABLAN DE VACACION	IES (R)		LUGARES QUE HABL	LAN DE VACACIONES (R)	0
SULAS								0
07:00							EN LA MAKINITA (R)	0
07:30	TIERRA AD	DENTRO (R)	AL SUR DEL MUNDO (R)	TIERRA ADENTRO (R)	AL SUR DEL MUNDO (R)	CITY TOUR ON TOUR (R)	MISA	0
08:00			CITY TOUR ON TOUR (R)			DI AM		0
08:30			PLAN	IV(R)	0			
09:00			PLAN V (R)			RECOMIEN	IDO CHILE (R)	0
09:30			T Dill V (ii)			necomen	DO CITILE (II)	0
10:00	MEMENTO (R)	EN LA MAI		MEMENTO (R)	EMPRENDATE SHOW	CON SABO		1
10:30 11:00	EN LA MAKINITA	EMPRENDATE SHOW		E SELECCIÓN (R)	GREEN NEWS (R)	ZOOM ANIMAL  CORTA POR LO SANO		1
SULAS	EN RESONANCIA (R)	MEMENTO (R)	EL INGREDIENTE (R)	CON SABOR A MAR (R)	CAFÉ SOCIAL	CORTAP	OR LO SANO	
11:30						ΜΔΜΔ (Η	ASQUILLA (R)	1
12:00			RECOMIENDO CHILE (R)			WINIWIT CIT	NJQOILLN (II)	1
12:30	ZOOM ANIMAL (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)				CARLO	) COCINA	1
13:00	REPORTAJES DE	SELECCIÓN (R)	CARLO COCINA	EFECTO EUREKA (R)	CITY TOUR	EL INGRE	EDIENTE (R)	1
13:30		EN LA MAKINITA (R)				(INITA (R)	1	
14:00	CULTURA SALVAJE (R)  OCEANÍA (R)					EMPRENDATE SHOW		1
SULAS								
14:30			RECOMIENDO CHILE (R)			CAFE SO	CIAL (R)	1
15:00						SECRETOS PA	ARA SANAR (R)	1
15:30	TIERRA ADENTRO (R)	AL SUR DEL MUNDO (R)	TIERRA ADENTRO (R)	AL SUR DEL MUNDO (R)	TIERRA ADENTRO (R)			1
16:00 16:30						OCEANÍA (R)  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)		1
17:00	SECRETOS PARA SANAR (R)	CARLO COCINA (R)	CARNAVAL (R)	CITY TOUR	RUTA 5			1
SULAS								
17:30	CILITUDA CALVAIT (D)		0.00	ANÍA (D)		CITY TOUR ON TOUR (D)	DUTA 5 (D)	1
18:00	CULTURA SALVAJE (R)		UCE.	ANÍA (R)		CITY TOUR ON TOUR (R)	RUTA 5 (R)	1
18:30	RUTA 5 (R)	ZOOM ANIMAL (R)	CON SABOR A MAR (R)	ECOSPORT (R)	GREEN NEWS (R)	CARNA	VAL (R)	1
19:00		GREEN NEWS (R)	CORTA POR LO SANO (R)	MEMENTO (R)	EFECTO EUREKA (R)			1
SULAS								
19:30	FCOSPORT (R)		EL INGREDIENTE	EN DECONANCIA	EEECTO EIIDEKV (D)			1
20.00	ECOSPORT (R)  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	SECRETOS PARA SANAR (R)	EL INGREDIENTE CAFÉ SOCIAL (R)	EN RESONANCIA MAMÁ CHASOUILLA (R)	EFECTO EUREKA (R)  700M ANIMAL (R)	CITY	Y TOUR	
	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	SECRETOS PARA SANAR (R)	EL INGREDIENTE CAFÉ SOCIAL (R)	EN RESONANCIA MAMÁ CHASQUILLA (R)	EFECTO EUREKA (R)  ZOOM ANIMAL (R)	CITY	Y TOUR	
SULAS	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	SECRETOS PARA SANAR (R)	CAFÉ SOCIAL (R)				Y TOUR N NEWS	2
<b>SULAS</b> 20:30	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	SECRETOS PARA SANAR (R)				GREE	N NEWS	2
<b>SULAS</b> 20:30 21:00	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	SECRETOS PARA SANAR (R)  CON SABOR A MAR (R)	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)			GREE		2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)  EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)		CAFÉ SOCIAL (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)	ZOOM ANIMAL (R)	GREE	N NEWS	2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS	REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)  EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL	GREE	N NEWS EUREKA (R)	2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL  CARNAVAL (R)	GREE EFECTO	N NEWS EUREKA (R)	2 2 2 2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:00	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL	GREE EFECTO ECO:	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:00 23:30	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)	GREE EFECTO ECO:	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:00 23:30 00:00	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL  CARNAVAL (R)	GREE  EFECTO  ECO:	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 23:30 00:00 00:30	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA	2 2 2 2 2 2 2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 23:30 00:00 00:30 SULAS	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 23:30 00:00 00:30 SULAS 01:00	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	ZOOM ANIMAL (R)  CAFE SOCIAL  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR	2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 00:00 00:30 SULAS 01:00 01:30 SULAS	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE	2 2 2 2 2 2 2 2 0 0
20:00  SULAS  20:30  21:00  21:30  22:00  SULAS  23:30  00:00  00:30  SULAS  01:00  01:30  SULAS  01:00  01:30	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIG  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)  ECOSPORT  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE	
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 00:00 00:30 SULAS 01:00 01:30 SULAS 01:00 01:30 SULAS	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA  ABLAN DE VACACIONES (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIG  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)  ECOSPORT  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)	
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 23:30 00:00 00:30 SULAS 01:00 01:30 SULAS 01:00 01:30 SULAS 01:00 01:30	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA  ABLAN DE VACACIONES (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)  ECOSPORT  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)	
SULAS  20:30  21:00  21:30  22:00  SULAS  23:30  23:30  00:00  00:30  SULAS  01:00  01:30  SULAS  02:00  02:30  02:30  03:30	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA  ABLAN DE VACACIONES (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)  ECOSPORT  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)  ON TOUR (R)	
SULAS  20:30  21:00  21:30  22:00  SULAS  23:30  23:30  00:00  00:30  SULAS  01:00  01:30  SULAS  02:00  02:30  02:30  03:30  04:00	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA  ABLAN DE VACACIONES (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)	MAMÁ CHASQUILLA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)  ECOSPORT  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  UTA 5  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)  ON TOUR (R)	
SULAS 20:30 21:00 21:30 22:00 SULAS 22:30 23:30 23:30 20:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30	EMPRENDATE SHOW  CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  MEMENTO (R)  CARNAVAL (R)	CON SABOR A MAR (R)  CORTA POR LO SANO (R)  MAMÁ CHASQUILLA (R)  EL INGREDIENTE  CARLO COCINA  EMPRENDATE SHOW  LUGARES QUE HA	CAFÉ SOCIAL (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  EFECTO EUREKA (R)  EMPRENDATE SHOW  SECRETOS PARA SANAR  CARLO COCINA  ABLAN DE VACACIONES (R)  CITY TOUR ON TOUR (R)  RECOMIENDO CHILE (R)	REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)  CAMBIO DE VIDA (R)  CITY TOUR  RUTA 5  EL INGREDIENTE (R)	CAFE SOCIAL CARNAVAL (R)  CARNAVAL (R)  MEMENTO (R)  EFECTO EUREKA (R)  REPORTAJE DE SELECCIÓN (R)	GREE  EFECTO  ECO:  RI  CAMBIO  MEMENTO (R)  EL INGREDIENTE (R)  ECOSPORT  REPORTAJES DE SELECCIÓN (R)  CITY TOUR O  RECOMIEN	N NEWS  EUREKA (R)  SPORT  O DE VIDA  CITY TOUR  LUGARES QUE HABLAN DE VACACIONES (R)  ON TOUR (R)  NDO CHILE (R)  TIERRA ADENTRO (R)	









